1 fn m tst:rs : 8 kop: 2
Pnryn. W eksel 2 m. za SOo fr: rs: 95 k. 85 rs. — k
U 'i'd m . Wek: 2 m. za 150 w. a: rs .96 k. 30 rs. — k-

70 rs 116 fe 55
fS 8 kop 1

W D rukarni K urjera Warszawskiego.— Za pozwoleniem Cenzury Rządowej.

DODATEK do KDSJEBA WARSZAWSKIEGO Nr 178.
P o n i e d z i a ł e k Dnia 4 (16) Sierpnia. Rok 1869.

W i a d o m o ś c i L i t e r a c k i e .
~ P r a s y j a e l e l I t z l e c l Nr.. 85 wyszedł z druku i za

ż e ra : K o to r i jego m ieszkańcy (z drzeworytom ); Owady
' H i : T apicery i Cieśle IX ; Postrzygające sukna i gryzące
®ł“w (c. d.); Święta Cecylja (z ryciną); Z podróży w górach
O p a ck ic h , (c.